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EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)

- CONVOCATORIA PUBLICA No. .06 DE 2022

ANEXO1Y2

~ OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y|ASISTENCIALES DE
LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD YHOSPITAL REGIONAL DE

- ZIPAQUIRA.

NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

1 SUMINISTROS
HOSPITALARIO SAS

CUMPLE
(FOLIO 157 Y 158 )

NINGUNA

NO CUMPLE

El proponente

Hospitalario

Suministro
SAS, en la propuesta

entregada no relacioné documento

alguno al

ANEXO 2. REGISTRO

UNICO PROVEEDORES DEL

HOSPITAL.
realiza  ve
documento.

Se requiere
dentro del té
el cronogra
“Observacio
las evaluaci
descrito

Documentac

Por lo tanfo no se
rificacion  de  este |-

allegar el documento
rmino estableciendo en
ma de actividades a
nes y/o subsanacion a
pnes” de acuerdo a lo
al numeral 2.1
jon general - 2.1.2

Registro  unico proveedores del

hospital ANE

X0 2.

ACKEDITACION:
TENTZATUD.
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BIOPLAST SA

NO CUMPLE

(FOLIO 154 Y.155)

A folio 154 el documento. |

correspondiente al anexo 1 “carta

| de presentacion” refiere los datos

de la convocatoria ptblica N° 5 (N°
convocatoria - -solicitud
AG000020210262 y = objeto
“suministro de material médico

-| quirdrgico ...”

Por lo anterior se-requiere. que se
allegue el documento con los dafos
correspondientes a la convocatoria
publica N°6 del 2022

Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado en
original.

CUMPLE
" FOLIO 156 Y SU
REVERSO .
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

" NINGUNA

MEDICOX LTDA

NO CUMPLE
(FOLIO 183 Y 184)

El ANEXO 1 no contiene descrito
la cantidad de folios - Literal i).
Folio 184 de Ila propuesta
presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, del
pliego de condiciones cita lo
siguiente: “Se debe diligenciar
el ANEXO 1 que hace parte del
Pliego y  debe estar
debidamente  firmado  en
original por el representante
legal de la persona juridica
Proponente, indicando su
nombre, y demds datos

CUMPLE
FOLIO 185 Y 186
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

NINGUNA

150 o001

SC5520-1

Calidad

soy ol
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requeridos en el formato
suministrado, - donde se
manifestara, el cumplimiento |
de todas las condiciones’
legales requeridas para
contratar; indicar claramente la
| direccion de notificaciones y/o
envio de correspondencia, sera
obligatorio- informar un niimero
telefonico y. - un  correo
electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral
2.1.1 del pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
FOLIO 124 Y 125
FRIDEN DE COLOMBIA CUMPLE :
4 NINGUNA (CODIGO NINGUNA
HOSPITALARIA LTDA (FOLIO 122 Y 123) VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)
CUMPLE
FOLIO3Y SU
CUMPLE REVERSO
5 TWITY SAS| (FOLIO1Y2) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
' VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 109 Y 110
6 PHARMABEST SAS (FOLIO 107 Y 108 ) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

SC5520-1

Calidad
soy YO!
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CUMPLE
' : FOLIO 119 Y120 :
7 JEXA SAS (FOLICOU%,;L\E 18) . NINGUNA " (C6DIGO NINGUNA
- , - R VERIFICACION 2191 -
DEL 10/03/2022)
CUMPLE
: ' o FOLIO 006 Y 007
8 'PROKONTROL SAS (FOL%U%Z-L)I’EOOS - NINGUNA . (coDiGo . NINGUNA
: o : . o VERIFICACION 2191
' - DEL 10/03/2022)
El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios - Literal i). Folio
00004 de la propuesta presentada,
no tiene direccion ni  nimero
telefonico de la entidad.
El numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, del pliego
de condiciones cita lo siguiente: “Se
debe diligenciar el ANEXO 1 que
hace parte del Pliego y debe estar FOLIO%%?OF; L$ 00006
debidamente firmado en original b,
9 {OSPITECNICA SAS (’,\_.’gljg"s’":,f) por el representante legal de la (CODIGO NINGUNA
persona juridica  Proponente, VERIFICACION 2191
indicando su nombre, y demas DEL 10/03/2022)
datos requeridos en el formato
suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de
todas las condiciones legales
requeridas para contratar; indicar
claramente la  direccion de
notificaciones y/o envio de
correspondencia, sera obligatorio
informar un nimero telefénico y
un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el

SCs5520-1

Calidad
soy YO
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numeral 211 del pliego de
condiciones. :
‘Recuerde que e/ ANEXO, 1 debe
_estar en firme y vigente al momento’
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado en original.
El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios - Literal i). Folio
128 de la propuesta presentada. ‘ , .
EI numeral 211 CARTA DE 1A fO/iO No. | 129 de la propuesfa
PRESENTACION  DE LA recepcionada; se evidencia que el
PROPUESTA ANEXO 1, del pliego Z’.,’.’"afo. no - fiene fecha  de
de condiciones cita lo siguiente: “Se d;'gigzgggz (gr? :3“% ‘ﬁ;; ' pgefg
Zgg: ,;{;Irlt%ezg;a;"zggrﬁ;ge1eggi Registro unico proveedores del
debidamente firmado en original hospital ANEXO 2, el documento debe

diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:
por el representante legal de la 1
persona  juridica  Proponente, ﬁscgebz ﬂ(ghgjgc’%i:IoANE)s(g fjeggi'
indicando su nombre, y demas NO CUMPLE ace p 90 ¥
NO CUMPLE datos requeridos en el formato FOLIO 129Y 130 q///genmarl I):l ospacios De?) felra

10 GRUPO NOVOMARK SAS (FOLIO 127 Y 128) suministrado, donde se (CODIQO ‘Ijmgganta ;eg d'f’ (a ma;ao). e f? estar
todas las condiciones legales DEL 10/03/2022) . e
requeridas para contratar; indicar g‘;gﬁggtznr ee ’g{l ;7227[;)(1022 dg?ml?esg
claramente la  direccién de d dici " piieg
notificaciones y/o envio de € conaiciones.
correspondencia, sera obligatorio
informar un :;untwe’r o tel?,fc’n'co ly Recuerde que el documento debe estar
ggter:';(;”ee‘; 7{;607;;77'20"(6 nﬁgrr eO/ en firme y vigente al momento de la’

P . fecha de cierre de la convocatoria,

ANEXO 1 como se describe en el frmad ella oriainal
numeral 211 del pliego de irmaao y con fuetia originai.
condiciones.
Recuerde que e/ ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la

2/ Catidad
soy

SC5520-1 S
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I Estado

convocatoria, firmado en original.

11 AYGPHARMA SAS

NO CUMPLE
(FOLIO 124 Y 125)

El ANEXO 1 no contiene descritb la

cantidad de folios - Literal i). Folio
125dela propuesta pfesenfada. -

El numeral 241 CARTA DE

" PRESENTACION DE LA
| PROPUESTA ANEXO 1, del pliego

de condiciones cita o siguiente: “Se

debe diligenciar el ANEXO 1 que |

hace parte del Pliego y debe estar
debidamente firmado en - original
por el representante legal de la
persona juridica  Proponente,
indicando su nombre, y demas
datos requeridos en el formato
suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de
todas las condiciones legales
requeridas para contratar; indicar
claramente la  direccion de
notificaciones  y/o envio de
correspondencia, sera obligatorio
informar un numero telefonico y
un correo electronico..” por o
anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral  2.1.1 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado en original.

CUMPLE
FOLIO 126 Y 127
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

NINGUNA

12

PRODUCTOS MEDICOS DE
COLOMBIA - PROMEC

NO CUMPLE
(FOLIO 139Y 140)

A folio 139 e documento
correspondiente al anexo 1 “carta
de presentacion” refiere los datos
de la convocatoria publica N° § (N°

NO CUMPLE
FOLIO 141 Y 142
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

A folio 141 No coincide la fecha de
diligenciado con el campo fecha de
diligenciamiento del formato en el folio
142, por lo anferior es importante
remitir el ANEXO 2 de acuerdo a las

SC5520-1

Calidad
soy YO!
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convocatoria - solicitud
ag000020210262 y objeto
“Suministro de material médico
quirtrgico...” - y a folio 140 no
contiene descrito la cantidad de folios

~ Literal .. de la propuesta

presentada.

El numeral 211 CARTA DE.|
PRESENTACION = DE LA |

PROPUESTA ANEXO 1, del pliego

de condiciones cita lo siguiente: “Se-

debe diligenciar el ANEXO 1 que
hace parte del Pliego y debe estar
debidamente firmado en original
por el representante legal de la
persona  juridica  Proponente,
indicando su nombre, y demas
datos requeridos en el formato
suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de
todas las condiciones legales
requeridas para contratar; indicar
claramente la  direccion  de
notificaciones y/lo envio de
correspondencia, sera obligatorio
informar un numero telefénico y
un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado en original.

Recuerde que

observaciones
anterioridad.

mencionadas  con

el ANEXO- 2 debe estar.

en firme y vigente al momento ‘de la
fecha de cigrre de la convocatoria,
firmado en original.

POLYMEDICAL DE
COLOMBIA SAS

CUMPLE
(FOLIO2Y3)

NINGUNA

NO CUMPLE
FOLIO4YS5

A folio No. 4
propuesta reg

1y folio No. 5 de la
epcionada se evidencia

5C5520-1

¥/ calidad

soy \/0!
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BPE LA SAMARITANA
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(CODIGO que el formato se encuentra diligenciado
VERIFICACION 2191 a computador (de acuerdo al pliego de
DELA10/0’3/2022) condiciones ‘en su numeral 2.1.2.
S - Registro- tinico proveedores del
: ) hospital ANEXO 2, el documénto debe
diligenciarse de acuérdo a lo siguiente:
Se debe diligenciar el ANEXO 2 que
hace parte del Pliego y se deben
_diligenciar __los _espacios - en- letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original. por lo anterior es
importante remitir el ANEXQO 2 como se -
describe en el numeral 2.1.2 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el documento debe e’star
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
POLIMEDICS CUMPLE FOLIO 163 Y 164
14 FARMACEUTICA SAS - - NINGUNA (CODIGO
POLIFARMA SAS (FOLIO 160, 161 162) VERIFICACION NINGUNA
2191DEL 1003/2022)
CUMPLE
FOLIOS5Y6
15 DEPOSITO DE DROGAS CUMPLE NINGUNA (CODIGO NINGUNA
BOYACA (FOLIO3Y 4) VERIEICACION
2191DEL 10/03/2022)
EI ANEXO 1 no contiene descrito ' EL ANEXO 2 no se encuentra
la cantidad de folios - Literal i). NO CUMPLE foliado
MIPRO MEDICAL NO CUMPLE de la propuesta presentada y la SIN FOLIAR En la propuesta recepcionada s
16 N propuesta no se encuentra (CODIGO o
CORPORATION SIN FOLIAR foliad VERIFICACION 2191 evidencia que el formato se encuentra
oliaaa. diligenciado a computador (de acuerdo
DEL 10/03/2022) al pliego de condiciones en su numeral
El numeral 2.1.1 CARTA DE 2.1.2 Registro tinico proveedores del
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
vaVToY www.hus.org.co
SO soot \4 .
051 — “Red samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”
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PRESENTACION ~DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, -‘del

| pliego de condiciones cita lo.

siguiente: “Se debe diligenciar

el ANEXO 1 que hace parte del

Pliego y  debe  estar

debidamente  firmado en’

original por el representante

legal ‘de’ la persona_ juridica | -
Proponente, indicando ~ su

nombre, y demas datos
requeridos en el . formato
suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento
de todas las condiciones
legales requeridas para
contratar; indicar claramente la
direccién de notificaciones y/o

.| envio de correspondencia, sera

obligatorio informar un nimero
telefénico 'y un  correo
electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral
2.1.1 del pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado en
original,

" imprenta legi

hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse e acuerdo a lo siguiente:
Se debe diligenciar el ANEXO 2 que |

“hace parte del Pliego y se deben
| diligenciar los espacios. - en letra

ible {a mano). Debe estar

debidamente | diligenciada con firma y
huella en original. por lo anterior es
importante remitir el ANEXQO 2como se

| describe en-el numeral 2.1.2 del pliego

de condiciones.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con\huella original.

INTERCOMERCIAL MEDICA

7 SAS

CUMPLE
(FOLIO7,8Y9)

NINGUNA

NO CUMPLE
FOLIO 10 Y 11
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

A folio No. 10 'y folio No. 11 de la
propuesta recepcionada se evidencia
que el formata se encuentra diligenciado
a computador (de acuerdo al pliego de
condiciones len su numeral 2.1.2
Registro  dnico  proveedores del

I
SC5520-1i
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hospital ANEXO 2, el documento debe

| diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: .

Se debe diligenciar el ANEXO 2 que
hace - parte del Pliego "y se deben
diligenciar 'los espacios en - lefra
imprenta legible (a'mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y

1 huella en original. por lo anterior es

importante -remitir el ANEXO-2 como se |
describe en el numeral 2.1.2.del pliego

de condiciones.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.

18 1

'ODO SALUD UM SAS

CUMPLE
(FOLIO 108 Y 109)

NINGUNA

NO CUMPLE
FOLIO 110 Y 111
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

A folio 110 no relaciona en la “fecha de
Diligenciamiento” el dia en que se
diligencia el documento, y a folio 111
no relaciona en la  ‘fecha
diligenciamiento del formulario” el dia y
el afo en que se diligencia el
documento. Por lo tanto, se requiere
allegar el documento de acuerdo a lo
observado.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocaloria,
firmado y con huella original.

19 A

A\RPA MEDICAL SAS

CUMPLE
(FOLIO 161 Y 162)

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 163 Y 164
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

NINGUNA

WAINCO HEALTH CARE SAS

NO CUMPLE
(FOLIO 96 Y 97)

El ANEXO 1 no contiene descrito Ia
cantidad de folios - Literal i). Folio
97 de la propuesta presentada.

NO CUMPLE
FOLIO 98 Y 99

A folio No. 98 y folio No.99 de la
propuesta recepcionada se evidencia
que el formato se encuenira diligenciado

051

I 1SO 9001
P———_

SC8520-1
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LA SAMA RAI I'/\N/’\” e
Empresa Social del Exsrado
. 05G1S15-V6
(CODIGO a computador (de acuerdo al pliego de
El numeral ..21.1 CARTA DE VERIFICACION 2191 condiciones {en su numeral 2.1.2
PRESENTACION DE LA DEL 10/03/2022) "Registro anico proveedores del
PROPUESTA -ANEXO 1, del pliego B hospital ANEXO 2, el documento debe
de condiciones cita lo siguiente: “Se diligenciarse .de acuerdo a lo siguiente:
debe diligenciar el ANEXO 1 que Se debe diligenciar ¢/ ANEXO 2 que
hace parte del Pliego.y debe estar hace parte el Pliego y se deben
debidamente firmado en original diligenciar los espacios en letra
por_el representante legal de la imprenta legible (2 mano). Debe estar
persona. juridica  Proponente, debidamente \diligenciada con firma y
indicando st nombre, y demés huella en criginal. por lo anterior es
datos requeridos en el formato importante rer}nitir el ANEXO 2 como se
suministrado, - donde se describe en ~eil numeral 2.1.2 del pliego
manifestara, el cumplimiento de de condiciones.
todas las condiciones legales
requeridas para contratar; indicar
claramente la  direccion  de Recuerde que el documento debe estar
‘notificaciones  y/o envio de en firme y vigente al momento de la
correspondencia, sera obligatorio fecha de cierre de la convocatoria,
informar un numero telefonico y firmado y con huella original,
un correo electrénico..” por lo
anterior es importante remifir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado en original.
CUMPLE
21 LABORATORIOS CUMPLE NINGUNA FOL(Ig 0205I162252 NINGUNA
GOTHAPLAST LTDA (FOLIO 249 Y 250) VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)
ElI ANEXO 1 no contiene descrito la NO CUMPLE A folio No. 98 y folio No.99 de la
NO CUMPLE cantidad de folios - Literal i). Y a SIN FOLIAR propuesta recepcionada se .fewdepcra
22 ALLERS SA SIN FOLIAR propuesta  presentada No  se CODIGO que el formato se encuentra diligenciado
( ) encuentra foliada. ( P a computadori(de acuerdo al pliego de
VERIFICACION 2191 condiciones _en su__numeral 2.1.2

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075

“Red samaritana, Universitaria, Segura y Humanizad,
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El numeral 211 CARTA DE

PRESENTACION DE LA |

PROPUESTA ANEXO 1, del pliego
de condiciones cita lo siguiente: “Se
debe diligenciar el ANEXO 1 que
hace parte del Pliego y debe estar
debidamente firmado en original
por el representante legal de la
persona  juridica
indicando su nombre, y demas

datos requeridos en el. formato |

suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de
todas las condiciones legales
requeridas para contratar; indicar
claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de
correspondencia, sera obligatorio
informar un numero telefonico y
un correo electronico..” por o
anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado en original.

Proponente,

DEL 10/03/2022)

Registro tinico proveedores del
hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:
Se. debe diligenciar e ANEXO 2 que
hace parte del Pliego y se deben
diligenciar " los . espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en -original._por lo_anterior ,es
importante remitir el ANEXO 2como se
describe en el numeral 2.1.2 del pliego
de condiciones.. '

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.

23

ALFA TRADING SAS

NO CUMPLE
(FOLIO 163 Y 164)

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios - Literal i). del
folio 164 de la propuesta presentada

El' numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, del pliego
de condiciones cita lo siguiente: “Se
debe diligenciar el ANEXO 1 que
hace parte del Pliego y debe estar

CUMPLE
FOLIO3Y4
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

NINGUNA

S
| ACREDITACION,

051

SC5520-1

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075

www.hus.org.co

“Red samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”




THOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V6

13

debidamente firmado en original
por el representante legal de la
persona  juridica  Proponente,

indicando su nombre, y demas |

datos requeridos en el formato
suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de
todas las - condiciones legales
requeridas para contratar;_indicar
claramente la - direccion de

1 notificaciones y/o envio de

correspondencia, seri obligatorio

informar un numero telefonico y

un correo electronico..” por o
anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de Ia
convocatoria, firmado en original.

REM EQUIPOS INGENIERIA

4 BIOMEDICA SAS

NO CUMPLE
SIN FOLIAR

EI ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios - Literal i). Y la
propuesta no se encuentra foliada

El' numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, del pliego
de condiciones cita lo siguiente: “Se
debe diligenciar el ANEXO 1 que
hace parte del Pliego y debe estar
debidamente firmado en original
por el representante legal de la
persona  juridica  Proponente,
indicando su nombre, y demas
datos requeridos en el formato
suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de

NO CUMPLE
SIN FOLIAR
(CODIGO
VERIFICACION 2191
DEL 10/03/2022)

La propuesta recepcionada se evidencia
que el formafo no fue diligenciado el

campo final -
representante

siguiente a la firma del
legal  (de acuerdo al

pliego de condiciones en su numeral
2.1.2 Registro tnico proveedores del

hospital ANE

X0 2, el documento debe

diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:

Se debe dilig
hace parte

diligenciar I
imprenta leg
debidamente
huella en ori
importante re
describe en e
de condicione

enciar el ANEXO 2 que
del Pliego y se deben
Os  espacios en leira
ble (a mano). Debe esfar
diligenciada con firma y
ginal. por lo anterior es
nitir ! ANEXO 2 como se
numeral 2.1.2 del pliego
S,
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todas las condiciones Iegales
requeridas para contratar; indicar

claramente la direccion de Recuerde que el documento debe estar
notificaciones  ylo envio de | .- : : ‘en firme y vigente al momento de la
- correspondencia, sera obligatorio | . = --fecha de. cierre de la convocatoria,
informar ‘un nimero telefénico y | ‘ ~ - | firmado y con huella original.

un correo electrénico..” por o
anferior es importante remitir el
ANEXO- 1_como se._describe en el
numeral 2.1.1 del pliego de
condiciones. '

Recuerde que el ANEXO 1 debe
gstar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado en original.

A
MIGUE}A@EL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos — Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
FECHA DE ELABORAGION: 10 de marzo de 2022

: Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
Cfgiga;yo I www.hus.org.co
“Red samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”

IS 9003

SC5520-1




